АДМИНИСТРАЦИЯ

САРЫБАШСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 79

 с. Сары-Баш                                                                                    «28»12.2015 г.

О начале процедуры признания

невостребованных долей (паев)

на территории Сарыбашского

сельского поселения

Первомайского района

Республики Крым

             В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2002 г. №101-ФЗ «Об

обороте земель сельскохозяйственного назначения», Федеральным законом от

06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Законом Республики Крым от 31.07.2014 г. №38-ЗРК «Об

особенностях регулирования имущественных и земельных отношений на территории

Республики Крым», Постановлением Совета министров Республики Крым от

25.09.2014 г. №345 «Об утверждении Порядка выдела земельной доли (пая) и Уставом

Сарыбашского сельского поселения, постановляю:

1. Начать процедуру признания невостребованных долей (паев) с момента

официального обнародования (опубликования) настоящего постановления.

2. Опубликовать список невостребованных долей (паев) на территории Сарыбашского

сельского поселения Первомайского района  не менее чем за три месяца до созыва

общего собрания участников долевой собственности информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет», на информационном стенде администрации

Сарыбашского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего

специалиста по муниципальному имуществу и земельным отношениям администрации

Сарыбашского сельского поселения Белялову С.И.

Председатель Сарыбашского сельского совета –

глава администрации  Сарыбашского

сельского поселения                                                                                 Р.Р. Эмираметов

Приложение к постановлению

администрации Сарыбашского

сельского поселения

№79 от 12.2015 года

Список лиц, земельные дали (паи) которых могут быть признаны

невостребованными на территории Сарыбашского сельского поселения

№   Ф.И.О.

1. Остапенко Сергей Александрович

2. Мухтаров Измаил

3. Сейдаметова Февзия Аблятифовна

4. Мирошниченко Валентина Петровна

5. Абдлялимов Решат

6. Стебновский Николай

7. Наумов Александр Васильевич

8. Коваленко Николай Иванович

9. Муратов Мустафа

10. Акбаров Гулямжон

11. Эмирасанов Февзи Сеитибрамович

12. Тельна Евдокия Максимовна

13. Камилова Фатима Ташпулотовна

14. Копаненко Алексей Антонович

15. Копаненко Надежда Григорьевна

16. Сейдаметов Якуб Таирович

17. Сейдаметов Свут Сейтмелитович

18. Павлов Александр

19. Аблятифов Эскендер

20. Халилова Ленияр Юсуповна

21. Абляметов Нариман

22. Бариева София

23. Мустафаев Сейран Серверович

24. Мустафаев Риза

25. Шерфединов Сервер

26. Халиляева Зоре Сейтхалиловна

27. Салимова Зайде Нематовна

28. Асанова Урие

29. Никифоров Василий Анатольевич

30. Никифоров Николай Васильевич

31. Никифорова Елизавета Мировна

32. Никифорова Надежда Ивановна

33. Войтенко Виктор Михайлович

34.  Лисин Виталий

35. Лисина Лидия Рубиновна

36. Матяж Александр Антонович

37. Меркитский Махмут Абдуллаевич

38. Месячник Иван Алексеевич

39. Диченко Виктор Михайлович

40. Усеинов Эдем

41. Шевченко Григорий Фѐдорович

42. Шевченко Наталья Васильевна

43. Салтыкова Мария Александровна

44. Орленко Владимир Владимирович

45. Каретников Владимир

46. Исмаилов Саид

47. Аджисалиев Репик

48. Гришко Наталья